- 1 -

岚皋县脱贫攻坚指挥部办公室

岚脱贫办字〔2019〕8号            签发人：张永斌

岚皋县脱贫攻坚指挥部办公室

关于 2019 年县级财政专项扶贫资金

使用的批复

县财政局：

你局报来的《关于财政涉农整合资金分配使用的请示》（岚

财字〔2019〕72 号）文件已收悉，经县脱贫攻坚指挥部办公室

研究，现将岚皋县 2019 县级财政专项扶贫资金使用批复如

下：

一、下达 2019 年财政专项扶贫资金参与“三变”改革及壮

- 2 -

大村集体经济项目 915 万元。

二、下达 2017、2018 年财政专项扶贫资金参与“三变”改

革项目补差资金 885 万元。

以上合计 1800 万元。请收到文件后，按照方案及时下达资

金。

岚皋县脱贫攻坚指挥部办公室

2019 年 3 月 28 日